

Nabídka č.**0408/23**

Dodavatel	Taras Kotsovskyy	IČ: 28869575	
Peněžní ústav:	Raiffeisenbank		Odběratel: SOŠ pro administrativu EU Lipí 1911 193 00 Praha 9
Číslo účtu/kód	91392002/5500		IČO 14891247
IBAN:			
SWIFT:			
		Datum platnosti:	31.08.2023
		Datum vystavení:	10.08.2023
Forma úhrady:	převodem		

VÝMĚNA UZÁVĚRŮ NA HLAVNÍM PŘÍVODU VODY NA BUDOVĚ B

Místo akce: SOŠ pro administrativu EU, Lipí 1911, Praha 9

Označení dodávky	Množství	J.cena	Celkem
Odkrytí podlahovaných dveří a zpřístupnění vstupů do kolektoru	2	450,00	900,00
Vyčištění okolí míst vstupů pro práci v kolektoru	2	400,00	800,00
Fixace potrubí v kolektoru ve vzdálenosti umožňující práce v úseku uzávěrů	1	1900,00	1900,00
Odříznutí nosné konstrukce potrubí	2	1600,00	3200,00
Odříznutí závěsné armatury ze stropu kolektoru pro zpřístupnění uzávěrů na potrubí	1	1600,00	1600,00
Odříznutí kolmého potrubí DN 80, slepé	2	900,00	1800,00
Kontrola stavu uzávěrů	4	400,00	1600,00
Uzávěr. Hl. přívodů vody A, B, C, 1.PP A	1	500,00	500,00
Uzávěr. Větev budovy A, rozvodna A	1	500,00	500,00
Uzávěr. Větev budovy C, kolektor C	1	500,00	500,00
Vypouštění systému budova B	1	2500,00	2500,00
Odvzdušnění systému budova B	1	1800,00	1800,00
Vrtání stav. Potrubí v kolektoru pro spuštění	1	1100,00	1100,00
Rozříznutí páky stav. Uzávěru 2"	1	1400,00	1400,00
Rozstřížení stav. Potrubí	4	900,00	3600,00
Rozříznutí stav. Kloubového uzávěru	2	2200,00	4400,00
Broušení šroubení na koncovém vstupu na větev budova B	2	800,00	1600,00
Nová sestava kloubového hlavního uzávěru	1	14000,00	14000,00
Boční vypouštěcí ventily na vstupu	2	700,00	1400,00
Boční uzávěr na vypouštěcím ventilu	1	1100,00	1100,00
Navaření systému nového uzávěru na potrubí	2	1400,00	2800,00
Nastavení šroubení nové sestavy na koncovém vstupu na větev budova B	1	1500,00	1500,00
Kotvení nově navařené části potrubí včetně systému uzávěru	4	1300,00	5200,00
Montáž úchytlů	4	800,00	3200,00
Postupné napouštění systému budovy B	1	1500,00	1500,00

Odvrdnutí systému budovy B	1	2000,00	2000,00
Tlaková zkouška systému	1	3000,00	3000,00
Celkové zprovoznění systému - postupné otevírání větví A, C	2	900,00	1800,00
Likvidace odpadu	1	1000,00	1000,00
Přesun hmot	1	1000,00	1000,00
Úklid	1	500,00	500,00
Uzavření podlahových dveří vstupů do kolektoru	2	450,00	900,00
Součet položek		50600,00	70600,00
Celkem k úhradě			70600,00
Nejsem plátce DPH			

